
2025/10/31 

商品回収のご依頼について 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、弊社より納品いたしました下記商品につきまして、委託倉庫での品質管理上の不備
が判明いたしましたため、誠に恐縮ではございますが、回収のご対応をお願い申し上げま
す。 

【回収対象商品】 
・商品名：ｔｈｉｎｋ！バー チャンキーピーナッツバター JAN コード：458070297018
・商品名：ｔｈｉｎｋ！バー ブラウニークランチ JAN コード：4580702970192
・商品名：ｔｈｉｎｋ！バー ホワイトチョコレート JANコード：4580702970178
・商品名：ｔｈｉｎｋ！バー レモンデライト JAN コード：4580702970161

【回収理由】 
フレーバー違いの製品裏面ラベルが貼られている可能性がある事が判明いたしました。

【商品問い合わせ先】 
株式会社ファイブセンス 
TEL: 03-5843-8622 
Email：order@fivesense.co.jp 
電話対応時間 平日 9時～17 時半 

この度はご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 
今後は再発防止に向けて、より一層の品質管理に努めてまいりますので、何卒ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社ファイブセンス  
品質管理部 

TEL：03-5843-8622  
Email：order@fivesense.co.jp 


